入札関係様式集

① 一般競争入札参加申込書兼
競争参加資格確認申請書

② 業務等実績証明書

③ 入札書等

④ 委任状

様式第２号（第７条関係）

一 般 競 争 入 札 参 加 申 込 書

兼 競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書

  年   月   日

契約担当者
兵庫県森林動物研究センター
所長 梶  光一  様

所 在 地

商号又は名称

代 表 者

電 話 番 号

メールアドレス

公告のあった下記調達に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく、
確認書類を添えて入札申込みします。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当する者でないこと及

び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札件名 令和６年度シカ捕獲・GPS 装着業務委託

２ 確認書類  物品関係入札参加資格審査結果通知書（写し）

３ 本件入札に当日参加し、権限を行使する者を以下のとおり届け出ます。

所属部署名：               職・氏名：

※下記枠内は記入しないでください

４ 連絡先

所 属                 電 話

氏 名                 ＦＡＸ

執行者 立会人 確認書類

年  月  日

業 務 等 実 績 証 明 書

兵庫県契約担当者
兵庫県森林動物研究センター
所 長  梶  光 一 様

住 所
会社名           印
代表者           印

下記のとおり相違ないことを証明します。

No 業 務 名 履行場所 業務期間 内容等 備考

１

２

３

４

５

第 1 回目

入札書

  業務委託名  令和６年度シカ捕獲・GPS 装着業務委託

  委託業務の場所 兵庫県森林動物研究センター

  委託期間    契約締結日から令和７年３月１４日

入 札 金 額    ￥
                           （消費税及び地方消費税別）

  上記の業務委託については、兵庫県財務規則（昭和３９年兵庫県規則第３１号）、契約条項

 及びその他関係書類等を熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

  令和    年    月    日

  兵庫県契約担当者

   兵庫県森林動物研究センター所長 様

 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

代 理 人 氏 名

電 話 番 号

メールアドレス

第２回目
入札書

  業務委託名  令和６年度シカ捕獲・GPS 装着業務委託

  委託業務の場所 兵庫県森林動物研究センター

  委託期間    契約締結日から令和７年３月１４日

入 札 金 額    ￥
                           （消費税及び地方消費税別）

  上記の業務委託については、兵庫県財務規則（昭和３９年兵庫県規則第３１号）、契約条項

 及びその他関係書類等を熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

  令和    年    月    日

  兵庫県契約担当者

   兵庫県森林動物研究センター所長 様

 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

代 理 人 氏 名

電 話 番 号

メールアドレス

入札書

  業務委託名  令和６年度シカ捕獲・GPS 装着業務委託

  委託業務の場所 兵庫県森林動物研究センター

  委託期間    契約締結日から令和７年３月１４日

入 札 金 額    ￥
                           （消費税及び地方消費税別）

  上記の業務委託については、兵庫県財務規則（昭和３９年兵庫県規則第３１号）、契約条項

 及びその他関係書類等を熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

  令和    年    月    日

  兵庫県契約担当者

   兵庫県森林動物研究センター所長 様

 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

代 理 人 氏 名

電 話 番 号

メールアドレス

※当日は入札参加者全員に本人確認を行いますので
本人確認が可能な写真付公的書類（運転免許証等）

を持参ください。

代理人が入札に参加する場合には、代理人の記名が必要です。
また、参加申込時に届出が必要です。
電話番号、メールアドレスは代表者が所属する部署のものを記載ください。

（入札不調時協議用）

見積書

  業務委託名  令和６年度シカ捕獲・GPS 装着業務委託

  委託業務の場所 兵庫県森林動物研究センター

  委託期間    契約締結日から令和７年３月１４日

見積金額    ￥
                           （消費税及び地方消費税別）

  上記の業務委託については、兵庫県財務規則（昭和３９年兵庫県規則第３１号）、契約条項

 及びその他関係書類等を熟知のうえ、上記の金額をもって見積もりします。

  令和    年    月    日

  兵庫県契約担当者

   兵庫県森林動物研究センター所長 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

代 理 人 氏 名

電 話 番 号

メールアドレス

（入札不調時協議用）

見積書

  業務委託名  令和６年度シカ捕獲・GPS 装着業務委託

  委託業務の場所 兵庫県森林動物研究センター

  委託期間    契約締結日から令和７年３月１４日

見積金額    ￥
                           （消費税及び地方消費税別）

  上記の業務委託については、兵庫県財務規則（昭和３９年兵庫県規則第３１号）、契約条項

 及びその他関係書類等を熟知のうえ、上記の金額をもって見積もりします。

  令和    年    月    日

  兵庫県契約担当者

   兵庫県森林動物研究センター所長 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

代 理 人 氏 名

電 話 番 号

メールアドレス

開札当日に、代理人名義で見積書を作成し提出する場合

は、代理人の記名で見積書を提出してください。

電話番号、メールアドレスは代表者が所属する部署のものを記載ください。

委任状

入札公告されている 令和６年度シカ捕獲・GPS 装着業務委託 案件について、私

は下表に記載した者に入札及び見積に関する一切の権限を委任します。

令和    年   月    日

兵 庫 県

契約担当者 兵庫県森林動物研究センター所長 様

                住    所

                商号又は氏名

                代表者氏 名           印

《連絡先》

部 署 名：

職・氏名：

電    話：    －    －

部署名・職名 氏
ふり

 名
がな

執 行 者 立 会 人

確 認 書 類

※上記太枠内は記入しないでください。